平成21年5月11日

各　　　位

　　会 社 名　スズキ株式会社
　　代表者名　代表取締役　　鈴木 修
　　　（コード番号7269　東証第１部）
　　問合せ先　経営企画部長　小林 聖慈
　　電話番号 （053）440-2030

業績予想の修正に関するお知らせ

　平成21年2月5日に公表した個別業績予想と比較して、本日公表の決算において下記の通り

差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の個別業績予想数値と決算における実績値との差異（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

（単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 前回発表予想（Ａ） 1,600,000 5,000 4,000 1,000 2円25銭

 実　 績 　値（Ｂ） 1,685,777 11,422 4,133 3,287 7円39銭

 増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋ 85,777 ＋ 6,422 ＋ 133 ＋ 2,287 －

 増 減 率（％） ＋ 5.4% ＋ 128.4% ＋ 3.3% ＋ 228.7% －

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

2,031,639 67,416 62,119 40,864 90円60銭

２．差異が生じた理由

　世界的な金融危機の影響により自動車販売の先行きが不透明になっている中、前回発表予想

では、売上高が前期に対し79％まで落込むと予想しましたが、予想していたよりも売上高の落

込みがやや少なかったことなどにより、売上高・利益ともに前回予想値を上回りました。

以　上